")
y

\,
'.

~

I

(

'",
~i - ,,'c, " ~,

/
t ,/,

"
~ \\,

,.
r

) I'

i

~I.,

~,.

", ,

,"

h

,,~ ,.

-

I'
1 PODER,JUDICIÁRD . \

I' , "-,

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DAs'~ REGIAO

~) I ~" ~ \ >,,~ ,~: ' "

ATO NQ ,174 1 DE, Q2' DE Â~RIL Dg ~OO,8(,F
, ,N ,,~ '\,.i. :,<'g::d'J', "-

r' , , ',I, ~', ,~, - ,~r~,,;~ »b k, ,"l . f-

,'~", /' O PRESlmENJE DO TRIBUN,J\LREGIONAL F,EDER~~DA 5.i!
, ',""[-.r.' ,T ",' " , " "\',~, '" , , í, ,"

REGIÃO, com fundamento no art. 288 do, RITRF5iãR6QI'ÃP, com a; ~edação dada

p'éla,. emendá 'Regimental,nQ 'f42'~"de '06lW12005,',~ ria f1êso,lução n~. '1i,1,de- ,,,' ~'" , "

30/05l2Q01, alterada pelas Resoluções nQ$14, de 271Q6/2Q01,e 32, de 06tQ7/2'005;
, ~ , ,,' , " y , ,', ~,i i'..-,.=<"', ' ", " "

, Con~i~eraq)doas disposiçõesd,O';~i1~1de~emOç~Qdef~Y:Z,Fe~eral) ,
Sl;Jb$lituto nQ 01~' cie 11/03/2008, pUbliGatio,no Oiár~o dai) J,ustJça da3Unfão dE1

~ ' I

1,-
.. "

" Ir-(

, ~
, ''1''',

"-

I
'-

\

.~

",'\.. \

,ê

"",

17/0372008;
<I

'1--
"', " . ;' , T )', I )'1' " ,(..." '"

, Considerando o decidiçlo p~lq Ple~á~~nq S~ss~o de 02/04/~Q08J -ao
>fI " ,,' " ) ,

aprecjaro PA nf 2008-.00.001.000456-1,

RESOLVE:
)' ~ '

.,

(, '" "
,.

I
.~

, "

r

J

, '~\l" "i

REMOYER,,, a PE?dido,pelqf.~ritériode \antiguid~d~, 9 MM."Jui~')
~ ,', . ", . ' '<. 'j': . 'I , ,', .r', ,

Fed~ral Substitu!o Qr. JÉRCIUS 'GbNDUíÍl1MAIA"pq..~ã'Vara,da~SeçãQ Judiciíária ao'

, Es1adoldo,Rio G'ran,de.do Nort~'para. a 1Ó~Va.rq.'da Seção Jud;êi,ãriadOIE;stadoda

f>ar~íI~a,em Jaga criq.da pela ~ei nQ1)0.1,:72,~e 2003;(. : ,L , \): I ' .,
> " ,. ", I ~ ,. \ ""\. '\ 'i ' , ) ,# "', ' ,

1 'PUBI.:IQUE~?E. R~~TRfi;::SS" .ÇUMPRA-SE..
. .r ""

"r
" > 'fi

'1 i

M"
r

'I... /'

(' '1 I I. ?
v

,~
"

..<I , "

~
)'

1,

J. / '"

I
I ,

"
y ,I: "'{

I"
k

"" ,",

",'. " , 1 '" ,I'I' {
~ .J ,

rF
\

y, .. 'I, r' ti

~
i' d

c-

',- ~
I l' ":

(

}. ), '

'( r'" if
J;. c .

.,ç-

L
( '(

J ,